Barwald średni am 24. September 1835. (1)

Ediktal - Vorladung.

Vom Dominio Gorzeń górny wird der als militärpflichtige sub Kon. Nro. 3 vorgemerkte unwissend wo abwesende Jude Salomon Zeichner hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen bei diesem Dominio zu erscheinen und seine Abwesenheit zu rechtfertigen, als nach Ablauf dieses Termins derselbe als Rekrutirungsflüchtling behandelt werden wird.

Vom Dominio Gorzeń górny am 20ten September 1835. (1)

Ediktal - Vorladung.

Vom Dominio Zembrzyce wird der sub Kon. Nro. 53 zum Militärdienste vorgemerkte, und ohne Bewilligung unwissend wo. vom Orte sich entfernte Jakob Spiwka aufgefördert, binnen 6 Wochen in seine Heimath zurückzukehren, und seine Entfernung zu rechtfertigen, als nach fruchtlosem Ablauf dieses Termins, derselbe als Rekrutirungsflüchtling behandelt werden wird.

Zembrzyce am 24. September 1835. (1)

E d i c t u m.

Nro. 26952. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Helinae de Martin Hacker medio praesentis Edicti notum reddit: Raphaelem et Valerianum fratres Boguckie contra haeredes olim Petri Stugocki inter quos etiam D. Helena de Martin Hacker occurrit sub praes. 11. Septembris 1835. Nro. 26952. puncto extabulationis e statu passivo honorum Luczany tum diversarum olim Casimiri Bogucki respective ejus haeredibus propriarum Summarum Summae 300 Aur. cum usuris pro re massae olim Petri Stugocki praenotatae huic Judicio libel-

lum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem ignotam Dnae. Helenae de Martin Hacker periculo et impendio ejus judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. Praesens Edictum itaque admonet ad oralem causae hujus pertractationem in 9. Novembris anni currentis praefixam comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Reg. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Septembris 1835. (1)

E d i c t u m.

Nro. 25838. Caesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Antonio Bańczakiewicz de domicilio ignoto vel si nefors fatis cesserit, ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dm. Constantiam Com. Komorowska nomine haeredum minorennium Antonii Com. Komorowski, ut pote, Antoninae de Com. Komorowski Com. Bakowska et Henrietae Com. Komorowska horsum sub praes. 31. Augusti a. c. Nro. 23838 puncto extabulationis Summae 54,000 fl. ex bonis Witkow cum attinentiis huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem D. Antonii Bańczakiewicz ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advtus. D. Raczynski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est; praesens Edictum itaque admonet ad oralem causae hujus pertractationem in diem 16. Decembris anni curr. hora decima matutina praefixum comparandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnus inde enatus propriae culpae imputandum erit.